
Linie 26 Fränkendorf - Simbach - Dingolfing

Reisepartner Pellkofer e.K., Stauseestr. 3-5, 84130 Dingolfing, Tel. 08731/37340
gültig ab 01.09.2018

Mo - Fr Mo - Fr Haltestellen Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr
- A - Sch Sch Sch - A -

6.50 14.10 Fränkendorf 14.10 16.15 17.15
6.52 14.12 Malgersdorf- Abzw. 14.08 16.13 17.13
6.53 14.13 Ruhstorf - Ortsmitte 14.07 16.12 17.12
6.56 14.15 Ruhst. - Abzw. Pischelsdorf 14.04 16.09 17.09
6.57 14.16 Pischelsdorf 14.03 16.08 17.08
6.58 14.17 Blösham - Abzw. 14.02 16.07 17.07
7.00 14.18 Mehnberg 14.00 16.05 17.05
7.02 14.20 Fleischöd - Abzw. 13.58 16.03 17.03
7.04 14.22 Simbach - Thannhackl 13.56 16.01 17.01
7.05 14.23 Simbach - Haltestelle 13.55 16.00 17.00
7.06 14.24 Simbach - Marktplatz 13.54 15.59 16.59
7.07 14.25 Simbach - Festplatz 13.53 15.58 16.58
7.12 14.28 Kugl - Abzw. 13.48 15.53 16.53
7.13 14.29 Straßhaus 13.47 15.52 16.52
7.16 14.31 Haunersdorf - Abzw. Reisbach 13.44 15.49 16.49
7.17 14.32 Haunersdorf - Ortsmitte 13.43 15.48 16.48

Umstieg L 3 Richtung Eichendorf - Kröhstorf

7.20 14.34 Abfahrt in Haunersdorf
7.22 14.36 Mienbach 13.41 15.46 16.46
7.24 14.38 Niederhausen 13.39 15.44 16.44
7.26 14.39 Obermünchsdorf 13.37 15.42 16.42
7.27 14.40 Oberhausen 13.36 15.41 16.41
7.29 14.42 Hötzendorf 13.34 15.39 16.39
7.30 14.43 Niederreisbach 13.33 15.38 16.38
7.45 Dingolfing - Gymnasium 13.10 15.20 16.20
7.47 14.55 Dingolfing - Herrenweiher 13.05 15.15 16.15
7.53 Dingolfing - Berufsschule Bayerwaldring* 15.12 16.12

Sch verkehrt nur an Schultagen

A verkehrt nicht im Monat August

* Haltestelle wird nur an Schultagen bedient


